H
öh
e/
H
au
te
ur
/A

ac
co
rd
o
G
ew
ic
ht
Po
id
s
Pe
so
1012088 VAV50 50 l 656 mm 365 mm 10 bar 1.5 bar 1 " 10.0 kg
1012089 VAV80 80 l 810 mm 410 mm 10 bar 1.5 bar 1 " 13.3 kg
1012048 VAV100 100 l 849 mm 495 mm 10 bar 1.5 bar 1 " 17.5 kg
1012090 VAV150 150 l 975 mm 550 mm 10 bar 1.5 bar 1 " 22.9 kg
1012049 VAV200 200 l 1085 mm 600 mm 10 bar 2 bar 1¼ " 41.0 kg
1012229 VAV300 300 l 1240 mm 650 mm 10 bar 2 bar 1¼ " 47.3 kg
1012050 VAV500 500 l 1490 mm 750 mm 10 bar 2 bar 1¼ " 65.5 kg
VAV
H
öh
e/

ew
ic
ht
Po
id
s
Pe
so
1012091 VB8 8 l 316 mm 200 mm 16 bar 2 bar ¾ " 3.4 kg
1012052 VB12 12 l 295 mm 280 mm 16 bar 2 bar ¾ " 5.5 kg
1012092 VB18 18 l 430 mm 280 mm 16 bar 2 bar ¾ " 6.1 kg
1012093 VB24 24 l 489 mm 280 mm 16 bar 2 bar 1 " 7.1 kg
1012094 VB35 35 l 450 mm 365 mm 16 bar 2 bar 1 " 9.2 kg
1012095 VBV50 50 l 656 mm 365 mm 16 bar 2 bar 1 " 12.9 kg
1012096 VBV80 80 l 810 mm 410 mm 16 bar 2 bar 1 " 16.8 kg
1012097 VBV100 100 l 849 mm 495 mm 16 bar 2 bar 1 " 21.6 kg
1012098 VBV200 200 l 1085 mm 600 mm 16 bar 2 bar 1¼ " 45.7 kg
1012099 VBV300 300 l 1240 mm 650 mm 16 bar 2 bar 1¼ " 59.4 kg
1012100 VBV500 500 l 1490 mm 750 mm 16 bar 2 bar 1¼ " 72.2 kg
VB / VBV
H
öh
e/

co
rd
o
G
ew
ic
ht
Po
id
s
Pe
so
1015459 DD8 8 l 468 mm 354 mm 25 bar 4 bar ¾ " 5.8 kg
1012101 VK24 24 l 470 mm 280 mm 25 bar 4 bar 1 " 11.8 kg
1012102 VKV50 50 l 750 mm 380 mm 25 bar 4 bar 1 " 29.0 kg
1012103 VKV100 100 l 980 mm 450 mm 25 bar 4 bar 1 " 44.5 kg
1012104 VKV200 200 l 1110 mm 600 mm 25 bar 4 bar 1¼ " 109.0 kg
1012105 VKV300 300 l 1230 mm 640 mm 25 bar 4 bar 1¼ " 118.0 kg
1012106 VKV500 500 l 1550 mm 750 mm 25 bar 4 bar 1¼ " 241.0 kg
DD / VK / VKV
DD
VK
VKV